午前クラス　　　　９時40分集合・受付

開催前に5番コートに集合、進行の説明・コーチの紹介をします。

下記の通りグループA～Dに分けました。コート移動をご確認ください。

5番コート 6番コート

A B

B A

C D

D C

【グループ分け】

岩崎

サンライズ国立 サンライズ国立 立川市民 パパスTS立川 小金井クラブ 小金井クラブ

鈴木
D

五座 福井 國武 斎藤

高橋

国分寺SM 国分寺SM サンライズ国立 パパスTS立川 ノース ノース

守屋
C

寺島 守邦 北山 佐藤

中村(直)

スプリット サンライズ国立 アレグラッソ KM-C 小金井クラブ 東大和

野倉

御器谷

B

中村(麻) 堺澤 角田 羽場

11：35-12：00 B A

A

光藤 二瓶 田口 小林 萩原

ノース ノース KTA KTA Story² Story²

10：35-11：00 D C

11：05-11：30 A B

タイムスケジュール　　 グループ名

10：05-10：30 C D

コーチ ダンロップ様 佐野コーチ 漆原コーチ

テーマ
相手のセンターロブで

崩されない平行陣

 相手を揺さぶる

縦ロブからの平行陣
ショット練習 ゲーム形式

ステップアップ練習会　　進行表・グループ分け

2025年9月17日　モリパークテニスガーデン

【進行表】

7番コート 8番コート

午後クラス　　　　12時40分集合・受付

開催前に5番コートに集合、進行の説明・コーチの紹介をします。

下記の通りグループA～Dに分けました。コート移動をご確認ください。

5番コート 6番コート

A B

B A

C D

D C

【グループ分け】

鈴木

KM-C KM-C 東久留米市民東久留米市民 八王子TA 東大和

渡邊
D

石田 小林 小池 尾林

竹内

プラムレディ プラムレディ サンライズ国立 サンライズ国立 Dテニス ノース

小町
C

宝田 河野 遠藤 水野

平木

立川市民 パパスTS立川 東大和 東大和 スプリット スプリット

登

川村

B

高橋 三重野 服部 白井

14：35-15：00 B A

A

後藤 江村 井上 浅野 小林

小金井クラブ 小金井クラブ 国分寺SM 国分寺SM ノース ノース

13：35-14：00 D C

14：05-14：30 A B

タイムスケジュール　　 グループ名

13：05-13：30 C D

コーチ ダンロップ様 佐野コーチ 漆原コーチ

テーマ
相手のセンターロブで

崩されない平行陣

相手を揺さぶる

縦ロブからの平行陣
ショット練習 ゲーム形式

ステップアップ練習会　　進行表・グループ分け

2025年9月17日　モリパークテニスガーデン

【進行表】

7番コート 8番コート